

Richiedente		Codice Cliente 0018535068	P.IVA - C. F. 02118311006
Tel	000250316963	Ditta ISTITUTO DI NEUROSCIENZE CNR	
Fax		V VANVITELLI 32	
Mail		20129 MILANO (MI)	

#	Prodotto	Descrizione	Q.ta	Prezzo Listino Unitario	Sconto	Prezzo Netto Unitario	Prezzo Netto Totale	Iva
1	039277	RAJA RAJA Nastro adesivo, 19 mm x 33 m, Polipropilene, Trasparente (confezione 8 rotoli)	3	1,49		1,49	4,47	22
2	085985	tesa® tesa® Nastro adesivo di carta Beige chiaro 19 mm x 50 m 4323	20	1,59		1,59	31,80	22
3	801143	RAJA RAJA Evidenziatore, Punta a scalpello, 1 - 5 mm, Giallo (confezione 5 pezzi)	2	1,50		1,50	3,00	22
4	107337	Energizer Energizer Pila alcalina Max, Stilo AA, 1,5 Volt (confezione 16 pezzi)	2	12,50		12,50	25,00	22
5	107338	Energizer Energizer Pila alcalina Max, Ministilo AAA, 1,5 Volt (confezione 16 pezzi)	2	12,50		12,50	25,00	22
6	801258	Staples Staples Quaderni spiralati f.to A4 con margine interno (confezione 10 pezzi)	2	15,99		15,99	31,98	22
7	712660	PIGNA PIGNA Block-notes "Cervino" - F.to A4 - Quadretto 5 mm (confezione 10 pezzi)	1	5,49		5,49	5,49	22
8	805283	PIGNA PIGNA Quaderni "Monocromo" Quadretto 5 mm. (confezione 10 pezzi)	2	12,99		12,99	25,98	22
9	109151	RAJA Nastro adesivo da imballo, PPL 28 micron, 50 x 66 m, Trasparente (confezione 6 pezzi)	4	4,99		4,99	19,96	22
10	035180	STAEDTLER Lumocolor STAEDTLER Lumocolor 318, Marcatore permanente, Punta fine, 0,6 mm, Nero	1	8,99		8,99	8,99	22
11	035182	STAEDTLER Lumocolor STAEDTLER Lumocolor 318, Marcatore permanente, Punta fine, 0,6 mm, Blu	1	8,99		8,99	8,99	22
12	035184	STAEDTLER Lumocolor STAEDTLER Lumocolor 317, Marcatore permanente, Punta media, 1 mm, Nero	1	8,99		8,99	8,99	22
13	035186	STAEDTLER Lumocolor STAEDTLER Lumocolor 317, Marcatore permanente, Punta media, 1 mm, Blu	1	8,99		8,99	8,99	22
14	039491	RAJA RAJA Marcatore permanenti, Punta tonda, 1,5 - 3 mm, Nero (confezione 10 pezzi)	1	2,50		2,50	2,50	22
15	039492	RAJA RAJA Marcatore permanente, Punta tonda, 1,5 - 3 mm, Rosso (confezione 10 pezzi)	1	2,50		2,50	2,50	22
16	714763	Loctite Loctite Colla "Super Attak" - 3 g	5	2,95		2,95	14,75	22
17	710218	BIC® BIC® Cristal Original Penna a sfera Stick, Punta media 1 mm, Fusto in plastica traslucido, Inchiostro nero	1	8,99		8,99	8,99	22
18	039359	Staples Staples Copertine per rilegatura, A4, PVC, PVC Trasparente	2	5,99		5,99	11,98	22
19	801072	RAJA RAJA Correttore liquido, 20 ml	6	0,49		0,49	2,94	22
20	038556	RAJA RAJA Busta a foratura universale, 21,5 x 30 cm, Polipropilene 50 micron, Finitura goffrata, Trasparente	1	1,99		1,99	1,99	22
21	038000	RAJA RAJA Copy Carta per fotocopie A4 per Fax, Fotocopiatrici, 80 g/m², Bianco	40	2,54		2,54	101,60	22
22	038001	RAJA RAJA Copy Carta per fotocopie A3 per Fax, Fotocopiatrici, Stampe in bianco e nero, 80 g/m², Bianco	2	5,09		5,09	10,18	22
23	ND	ANTIVIRUS NON PRESENTE A CATALOGO	1	0,00		0,00	0,00	

Dove non specificato i prezzi si intendono IVA esclusa

Per quanto non dettagliato in questo documento fare riferimento alle condizioni generali di vendita pubblicate sui cataloghi generali Mondoffice e sul sito www.mondoffice.com

 MONDOFFICE srl
 Via per Gattinara, 17
 13851 Castelletto Cervo (BI)

 Telefax: 0161.880.298
 E-mail: clientitop@online.staples.it
 Internet: www.staples.it

 Cap.Soc. Euro 7.747.500 int. vers.
 R. E. A. BI 189660
 Iscr. Reg. Impr. BI 07491520156
 Cod. Fisc. e Part. IVA 07491520156

Richiedente		Codice Cliente 0018535068	P.IVA - C. F. 02118311006
Tel	000250316963	Ditta ISTITUTO DI NEUROSCIENZE CNR	
Fax		V VANVITELLI 32	
Mail		20129 MILANO (MI)	

#	Prodotto	Descrizione	Q.ta	Prezzo Listino Unitario	Sconto	Prezzo Netto Unitario	Prezzo Netto Totale	Iva
---	----------	-------------	------	-------------------------	--------	-----------------------	---------------------	-----

Riepilogo * Ogni spedizione prevede un contributo per Copertura Globale di € 2,89 ** Consegna gratuita per ordini di importo superiore a € 79,00; contributo di € 5,90 per ordini compresi tra € 49,00 ed € 79,00; contributo di 14,90 € per ordini di importo inferiore a €49,00; **Validità : 30 gg**

Tot Prezzo Unitario	Tot Sconto	Tot Iva escl.	Cop.Glob.*	Trasporto**	TOTALE
366,07	00	366,07	0	0	366,07
Totale Iva					80,54
Totale Ordine (Iva inclusa)					446,61

CONFERMA ORDINE

compilare e spedire al fax 0161.880298 o a Gloria.Tricarico@mondoffice.com

**Le condizioni di favore applicate a questo preventivo non prevedono la corresponsione di omaggi e/o buoni sconto*

(timbro e firma)		Totale Ordine € (Iva inclusa)	446,61
		Pagamento	bonifico bancario 30 gg DFFM
Fatturare a (se diverso da ditta richiedente)		Consegnare a (se diverso indirizzo di consegna)	
Ditta		Ditta	
Indirizzo		Indirizzo	
Cap - Città - Provincia		Piano	Cap - Città - Provincia
		Ascensore	
P.Iva	Orari di consegna:	Note Consegna:	Preavviso
			Sig./a
			Tel 000250316963

Dove non specificato i prezzi si intendono IVA esclusa

Per quanto non dettagliato in questo documento fare riferimento alle condizioni generali di vendita pubblicate sui cataloghi generali Mondoffice e sul sito www.mondoffice.com

MONDOFFICE srl
 Via per Gattinara, 17
 13851 Castelletto Cervo (BI)

Telefax: 0161.880.298
 E-mail: clientitop@online.staples.it
 Internet: www.staples.it

Cap.Soc. Euro 7.747.500 int. vers.
 R. E. A. BI 189660
 Iscr. Reg. Impr. BI 07491520156
 Cod. Fisc. e Part. IVA 07491520156